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Tork Extra Zachte Facial Tissues Kubus

De Tork Extra Zachte Facial Tissues zijn verkrijgbaar in een kubusdoos met een modern ontwerp, die overal
kan worden geplaatst en uw gasten in de watten legt door de extra zachtheid en uitstekende prestatie van
de tissues.

. Extra zachte tissue die zacht is voor de huid
*  Hoge helderheid voor een hygiénische indruk
. Sterk en absorberend voor extra comfort
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Afdrukken
No

Ongevouwen lengte
20.9cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540123753
Inner Box

100

16169
124 mm
111 mm
111 mm
129.6 9

1.53dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
10.4cm

Ongevouwen breedte
20 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540123760

Carton

3000 (30 CON)

5.2 kg
274 mm
579 mm
347 mm
3.9kg

55.05 dm3

Laag
2

Gevouwen breedte

20cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540684728

72000 (24 TRP)
4

6

125.26 kg
1794 mm

1200 mm

800 mm

93.3 kg

1.72 m3



